РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

      22.05. 2017 года                        с. Хвищанка                                  № 83
 О внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 08.02.2017 № 71 «Положении об условиях пенсионного обеспечения муниципальных служащих Хвищанского сельского поселения;
На основании экспертного заключения   правового департамента Администрации Приморского края от 11.05.2017 г № 346-Э3  руководствуясь Уставом Хвищанского сельского поселения, муниципальный  комитет Хвищанского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 1.1. раздела 1 Положения об условиях пенсионного обеспечения  муниципальных  служащих Хвищанского сельского поселения  -   слово «высший и» исключить.
2. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить на главу  Хвищанского сельского поселения  Л.Е.Лиманюк.
Глава администрации

Хвищанского сельского поселения                                                               Л.Е.Лиманюк